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Liikunta- ja hyvinvointipalveluiden ohjatun toiminnan maksut 1.1.2025 
alkaen   
  

Nurmijärven kunnan hallintosäännön mukaan lautakunta päättää palveluista ja tuotteista 
perittävien maksujen ja asiakasmaksujen periaatteista. Hyvinvointilautakunta on päättänyt 
29.3.2022 § 18 sivistys- ja hyvinvointitoimialan palveluista ja tuotteista perittävien 
maksujen ja asiakasmaksujen periaatteista alaisensa toiminnan osalta. 
 
Kunnan hallintosäännön mukaan sivistysjohtaja päättää toimialaansa liittyvistä maksuista ja 
taksoista ellei toimivalta ole lautakunnalla. Sivistysjohtaja on delegoinut päätösvaltaa edelleen 
hyvinvointilautakunnan tehtäväalueella viranhaltijoille (3.11.2023 § 67). 
 
Liikunta- ja hyvinvointipäällikkö päättää liikuntapalveluista perittävistä asiakasmaksuista 
lautakunnan päättämien periaatteiden mukaan. Alennettu arvonlisävero nousee 1.1.2025 alkaen 10 
prosentista 14 prosenttiin, minkä vuoksi kurssien maksut on päivitetty. Samalla on tarkistettu 
maksuja yleisen hintatason nousemisen vuoksi.  
 
Liikunta- ja hyvinvointipalvelut on valmistellut liikuntapalveluiden ohjatun toiminnan  
hinnoittelun liitteen mukaisesti. 
 

Päätös 
Päätän, että liikuntapalveluiden ohjatun toiminnan hinnoittelu on liitteen mukainen. Hinnoittelu on 
voimassa 1.1.2025 alkaen. 
 
Yksittäisten liikuntatapahtumien osallistumismaksuista tehdään erillispäätökset. 
 
Mikäli arvonlisäverokantaan tulee muutoksia, muutetaan kurssien arvonlisäveroa muutoksen 
verran ilman erillistä päätöstä. 
 

 
Allekirjoitus 
 

Kaisa Laine 
Liikunta- ja hyvinvointipäällikkö 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Liitteet 
 
LIIKUNTA- JA HYVINVOINTIPALVELUJEN KURSSIEN MAKSUT 1.1.2025 ALKAEN 
 

Nähtävillä 
Nurmijärven kunnan internetsivuilla 10.12.2024 
 

Jakelu 
Liikuntasuunnittelijat 
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Liikuntakoordinaattori 
Liikuntapalvelujen toimistosihteeri 
Sivistysjohtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan hyvinvointilautakunta. 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti:  kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero:  0403172004 


